
   
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Е В С К И        

 
            Общински съвет – Левски прие 

  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
№ 651 

гр. Левски, 26.03.2015 г.       
 

относно: Определяне представители за Общото събрание на Асоциацията по В 
и К – Плевен на 03.04.2015г.    
 
 
 Във връзка със заседание на Общото събрание на Асоциацията по  
В и К – Плевен на 03.04.2015г.,  
 
 

ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ –   ЛЕВСКИ  
 

Р Е Ш И :    
 
   1. Гласува  мандат  за  представителство на кмета на Община Левски  – 
г-жа Любка Александрова да представлява общината в заседанието на 
Асоциацията по ВиК на 03.04.2015г.  
 
Начин на гласуване:   
 
 по т. 1. Приемане на решение по чл. 34, ал. 3 от Правилника за 
организацията и дейността на асоциациите по ВиК, за принципно съгласие за 
сключване на договор за стопанисване, поддържане и ескплоатация на ВиК 
системите и съораженията, както и за предоставяне на услуги от 
потребителите, срещу заплащане, със съществуващия ВиК оператор – „ВиК” 
ЕООД-Плевен, на водоснабдителната и канализационна система в 
обособената територия на АВиК-Плевен, по реда на чл.198п, предложение 
първо от Закона за водите  – „за”.   
 по т. 2. Предоставяне на информация от управителя на „ВиК” ЕООД 
Плевен за дейността на Дружеството  – „за”.    
 

2. При невъзможност на г-жа Любка Александрова да присъства това да 
направи упълномощено от нея лице.    
 
ГЛАСУВАЛИ:     
За – 19 общински съветници, 
Против – няма,  
Въздържали се – няма.     
 
ДОЧКО ДОЧЕВ: /п/   
Председател на Общински съвет – Левски   
ЛИДА ВЛАДИМИРОВА: /п/   
Главен експерт „Обслужване на Общински съвет”  


